

**EMNPS Holding 2020 ApS**  
**CVR-nr. 41 75 88 56**  
**Hemmedvej 11, 8585 Glesborg**

**Årsrapport**  
**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1 / 2 2022

---

Esben Møller  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	7
Hoved- og nøgletal .....	8
Ledelsesberetning.....	9

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis.....	10
Resultatopgørelse .....	18
Balance.....	19
Egenkapitalopgørelse .....	23
Pengestrømsopgørelse.....	25
Noter.....	26

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

EMNPS Holding 2020 ApS  
Hemmedvej 11  
8585 Glesborg

CVR-nr.: 41 75 88 56  
Stiftet: 10. august 2020  
Hjemsted: Norddjurs  
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021  
Dokument ref.: 1589 / JFH / TKC / MJ

**Direktion**

Esben Møller

**Revisor**

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

**HOVED- OG NØGLETAL**

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>
<b>HOVEDTAL</b>		
Resultat af primær drift.....	5.418.062	8.581.978
Resultat af finansielle poster.....	-640.338	1.436.724
Årets resultat.....	3.537.959	8.075.099
Balancesum.....	204.530.858	207.158.829
Egenkapital .....	130.856.805	127.827.583
<b>PENGESTRØMME</b>		
- fra driftsaktivitet.....	-685.416	27.900.085
- fra investeringsaktivitet.....	-6.919.447	-16.644.713
heraf investering i materielle anlægsaktiver.....	-6.868.448	-16.678.252
- fra finansieringsaktivitet.....	8.489.433	237.135
Antal personer beskæftiget .....	212	218
<b>NØGLETAL i %</b>		
Afkastningsgrad	2,6	4,1
Soliditetsgrad	64,0	61,7
Forrentning af egenkapital	2,7	6,5

**Forklaring af nøgletal**

Afkastningsgrad = (Resultat før finansielle poster x 100)/Samlede aktiver

Soliditetsgrad = (Egenkapital ultimo x 100)/Samlede aktiver

Forrentning af egenkapital = (Årets resultat x 100)/Gennemsnitlig egenkapital



## LEDELSESBERETNING

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter har i år primært bestået af drift af en ordreproducerende maskinfabrik, der tilbyder ordreløsninger inden for områderne stålkonstruktioner, maskinopbygning, industrimontage, certifikatsvejsning, solafskræmninger, reparationer og lignende opgaver. Derudover har koncernens aktiviteter bestået af drift af en hydraulikvirksomhed, et skibsværft, og flere skovejendomme.

### Udviklingen i koncernens aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernen har udført sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Koncernen har realiseret et overskud på t.kr. 3.538 (2019/20: 8.075), mens moderselskabet har realiseret et overskud på t.kr. 1.761 (2019/20: 4.059).

Ledelsen anser årets udvikling og resultat for tilfredsstillende.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer i 2021/22 at realisere et resultat på niveau med 2020/21.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021**

	2020/21 kr. Moder	2019/20 kr. Moder	2020/21 kr. Koncern	2019/20 kr. Koncern
<b>BRUTTO-FORTJENESTE.....</b>	<b>-65.000</b>	<b>-65.000</b>	<b>124.992.698</b>	<b>123.910.410</b>
2 Personale- omkostninger.....	0	0	-113.514.532	-111.209.789
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	0	-6.060.104	-4.093.213
Andre driftsomkostninger .....	0	0	0	-25.430
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>	<b>-65.000</b>	<b>-65.000</b>	<b>5.418.062</b>	<b>8.581.978</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1.839.732	4.109.506	0	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	0	-446.220	1.899.732
Andre finansielle indtægter.....	558	0	360.421	232.588
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-36.120	0	0	0
Andre finansielle omkostninger.....	-1	0	-554.539	-695.596
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>	<b>1.739.169</b>	<b>4.044.506</b>	<b>4.777.724</b>	<b>10.018.702</b>
Skat af årets resultat .....	22.246	14.300	-1.239.765	-1.943.603
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b>1.761.415</b>	<b>4.058.806</b>	<b>3.537.959</b>	<b>8.075.099</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

		<b>AKTIVER</b>			
		<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
		<b>Moder</b>	<b>Moder</b>	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>
3	Goodwill.....	0	0	218.404	291.206
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>218.404</b>	<b>291.206</b>
4	Grunde og bygninger.....	0	0	83.580.703	82.023.825
4	Produktionsanlæg og maskiner .....	0	0	10.150.496	9.550.557
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0	5.744.933	1.474.496
4	Materielle anlægsaktiver under udførelse .....	0	0	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>99.476.132</b>	<b>93.048.878</b>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	65.900.494	66.156.010	0	0
6	Kapitalandele i associerede virksomheder.....	0	0	5.689.966	6.973.585
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>65.900.494</b>	<b>66.156.010</b>	<b>5.689.966</b>	<b>6.973.585</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>65.900.494</b>	<b>66.156.010</b>	<b>105.384.502</b>	<b>100.313.669</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## AKTIVER

	2021 kr. Moder	2020 kr. Moder	2021 kr. Koncern	2020 kr. Koncern
Råvarer og hjælpematerialer .....	0	0	10.704.066	9.386.691
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>10.704.066</b>	<b>9.386.691</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	0	0	32.015.240	43.767.492
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	0	0	19.593.411	18.208.978
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	0	3.548.300	1.765.972
Tilgodehavende sambeskætningsbidrag .....	1.289.700	523.472	0	0
Andre tilgodehavender .....	555.386	22.828	6.461.533	4.865.383
7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	0	0	0	134.163
Periodeafgrænsnings- poster .....	0	0	101.748	105.610
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.845.086</b>	<b>546.300</b>	<b>61.720.232</b>	<b>68.847.598</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	0	0	1.017.500	997.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.017.500</b>	<b>997.500</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>2.170.999</b>	<b>0</b>	<b>25.704.558</b>	<b>27.613.371</b>
<b>OMSÆTNINGS- AKTIVER .....</b>	<b>4.016.085</b>	<b>546.300</b>	<b>99.146.356</b>	<b>106.845.160</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>69.916.579</b>	<b>66.702.310</b>	<b>204.530.858</b>	<b>207.158.829</b>

**BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021****PASSIVER**

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Moder</b>	<b>Moder</b>	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>
Virksomhedskapital.....	40.300	40.300	40.300	40.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	3.853.990	4.109.506	107.577	0
Overført resultat .....	63.749.187	61.591.504	67.495.600	65.701.010
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	364.000	364.000	364.000	364.000
Minoritetsinteresser.....	0	0	62.849.328	61.722.273
<b>8 EGENKAPITAL .....</b>	<b>68.007.477</b>	<b>66.105.310</b>	<b>130.856.805</b>	<b>127.827.583</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	0	0	7.630.775	7.397.845
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>7.630.775</b>	<b>7.397.845</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021

## PASSIVER

	2021	2020	2021	2020
	kr.	kr.	kr.	kr.
	Moder	Moder	Koncern	Koncern
Prioritetsgæld .....	0	0	5.082.200	5.901.095
Anden gæld .....	0	0	11.630.729	691.336
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.712.929</b>	<b>6.592.431</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	0	0	822.142	829.470
Kreditinstitutter .....	0	0	8.915.629	10.259.936
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	0	7.202.118	8.061.342
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	65.000	65.000	9.931.250	7.786.681
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.227.648	532.000	0	0
Gæld til associerede virksomheder.....	0	0	0	43.019
Selskabsskat .....	616.454	0	616.454	3.059.390
Anden gæld .....	0	0	21.842.570	35.300.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	0	0	186	186
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.909.102</b>	<b>597.000</b>	<b>49.330.349</b>	<b>65.340.970</b>
<b>GÆLDSFORPLIG- TELSER .....</b>	<b>1.909.102</b>	<b>597.000</b>	<b>66.043.278</b>	<b>71.933.401</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>69.916.579</b>	<b>66.702.310</b>	<b>204.530.858</b>	<b>207.158.829</b>

- 10 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38  
11 Eventualposter mv.  
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
13 Nærtstående parter

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 kr. Moder	2020 kr. Moder	2021 kr. Koncern	2020 kr. Koncern
Virksomhedskapital primo .....	40.300	40.300	40.300	40.300
<b>Virksomhedskapital ultimo.....</b>	<b>40.300</b>	<b>40.300</b>	<b>40.300</b>	<b>40.300</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	4.109.506	0	0	0
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	-2.600.000	0	-1.200.000	0
Årets henlæggelse .....	1.839.732	4.109.506	-107.772	0
Årets bevægelse, kapitalregulering .....	504.752	0	0	0
Overført til overført resultat .....	0	0	1.415.349	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo.....</b>	<b>3.853.990</b>	<b>4.109.506</b>	<b>107.577</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	61.591.504	62.006.204	65.701.010	62.006.204
Årets resultat .....	-78.317	-50.700	1.869.187	4.058.806
Overført fra reserve for nettoopskrivning .....	0	0	-1.415.349	0
Foreslået udbytte .....	-364.000	-364.000	-364.000	-364.000
Gevinst ved salg af kapitalandele .....	0	0	504.752	0
Vedtaget udbytte i datterselskab.....	2.600.000	0	1.200.000	0
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>63.749.187</b>	<b>61.591.504</b>	<b>67.495.600</b>	<b>65.701.010</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo .....	364.000	0	364.000	0
Foreslået udbytte .....	364.000	364.000	364.000	364.000
Udloddet udbytte.....	-364.000	0	-364.000	0
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....</b>	<b>364.000</b>	<b>364.000</b>	<b>364.000</b>	<b>364.000</b>

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2021</b> <b>kr.</b> <b>Moder</b>	<b>2020</b> <b>kr.</b> <b>Moder</b>	<b>2021</b> <b>kr.</b> <b>Koncern</b>	<b>2020</b> <b>kr.</b> <b>Koncern</b>
Minoritetsinteresser primo .....	0	0	61.722.273	58.336.980
Afgang af minoritetsinteresser .....	0	0	1.579.587	0
Minoritetsinteressers andel af årets resultat.....	0	0	1.776.544	4.016.293
Minoritetsinteressers andel af egenkapitalposterings .....	0	0	465.924	0
Udloddet udbytte til minoritetsinteresser i datterselskaber.....	0	0	-2.695.000	-631.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Minoritetsinteresser ultimo.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>62.849.328</b>	<b>61.722.273</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>68.007.477</b>	<b>66.105.310</b>	<b>130.856.805</b>	<b>127.827.583</b>
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>14 Forslag til resultatdisponering .....</b>	<b>1.761.415</b>	<b>4.058.806</b>	<b>3.537.959</b>	<b>8.075.099</b>



## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>
Årets resultat .....	3.537.959	8.075.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	6.060.104	4.093.213
Andre reguleringer .....	1.137.938	532.295
Ændring af driftskapital .....	-6.984.351	17.677.021
<b>Pengestrømme fra drift før renter .....</b>	<b>3.751.650</b>	<b>30.377.628</b>
Renteindbetalinger og lignende .....	360.421	232.588
Renteudbetalinger .....	-554.539	-695.596
<b>Pengestrømme fra primær drift .....</b>	<b>3.557.532</b>	<b>29.914.620</b>
Betalt selskabsskat .....	-4.242.948	-2.014.535
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet .....</b>	<b>-685.416</b>	<b>27.900.085</b>
Køb af materielle anlægsaktiver .....	-6.868.448	-16.678.252
Salg af materielle anlægsaktiver .....	369.001	33.539
Køb af virksomheder .....	-420.000	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet .....</b>	<b>-6.919.447</b>	<b>-16.644.713</b>
Afdrag langfristet gæld .....	7.798.170	-131.865
Udbetalt udbytte .....	-364.000	0
Kapitalindskud fra minoritetsinteresser .....	2.550.263	0
Udbetalt udbytte til minoritetsinteresser i dattervirksomheder .....	-2.695.000	-631.000
Udbytte fra tilknyttede og associerede virksomheder, samt kapitalinteresser .....	1.200.000	1.000.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet .....</b>	<b>8.489.433</b>	<b>237.135</b>
<b>Ændring i likvider .....</b>	<b>884.570</b>	<b>11.492.507</b>
Likvide midler, primo .....	17.353.435	5.860.928
Likvide midler ved køb af virksomheder .....	-1.449.076	0
<b>Likvide midler, ultimo .....</b>	<b>16.788.929</b>	<b>17.353.435</b>

## NOTER

**1 Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke koncernens finansielle stilling.

	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Koncern</b>	<b>Koncern</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	212	218
Lønninger.....	99.764.056	98.305.348
Pensioner .....	11.247.534	10.583.410
Andre omkostninger til social sikring .....	2.502.942	2.321.031
	<u><b>113.514.532</b></u>	<u><b>111.209.789</b></u>
		<b>Goodwill</b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver Koncern</b>		
Kostpris, primo .....		364.008
Tilgang i årets løb .....		0
Afgang i årets løb .....		0
		<u>364.008</u>
Kostpris 30. september 2021 .....		364.008
Opskrivninger 30. september 2021 .....		0
		<u>-72.802</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....		-72.802
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....		0
Årets af-/nedskrivninger .....		-72.802
		<u>-145.604</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2021 .....		-145.604
		<u><b>218.404</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>		<u><b>218.404</b></u>

## NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle anlægsaktiver under udførelse
<b>4 Materielle anlægsaktiver Koncern</b>				
Kostpris, primo.....	83.154.049	11.771.949	2.143.291	0
Tilgang i årets løb.....	2.872.191	3.923.822	5.642.903	0
Afgang i årets løb.....	0	-34.333	-304.518	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2021.....	86.026.240	15.661.438	7.481.676	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-1.130.224	-2.221.392	-668.795	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	9.972	304.518	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-1.315.313	-3.299.522	-1.372.466	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2021 .....	-2.445.537	-5.510.942	-1.736.743	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>83.580.703</b>	<b>10.150.496</b>	<b>5.744.933</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## NOTER

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
	<b>Moder</b>	<b>Moder</b>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	62.046.504	62.046.504
Kostpris 30. september 2021 .....	62.046.504	62.046.504
Op- og nedskrivninger primo .....	4.109.506	0
Årets resultatandele .....	1.912.534	4.182.308
Kapitalregulering i perioden .....	504.752	0
Udloddet udbytte .....	-2.600.000	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-72.802	-72.802
Op- og nedskrivninger 30. september 2021 .....	3.853.990	4.109.506
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021 .....</b>	<b>65.900.494</b>	<b>66.156.010</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
E. Møller Holding ApS	Norrdjurs	52,00%
EM Skove ApS	Norrdjurs	52,00%
Ejendomsselskabet Bredstrupvej 50 A/S	Norrdjurs	52,00%
Møller Ejendomme A/S	Norrdjurs	52,00%
HSM Industri A/S	Norrdjurs	46,80%
A/S Grenaa Skibsværft	Norrdjurs	46,80%
Box Living Grenaa A/S	Norrdjurs	46,80%
Box Living Udlejning Grenaa A/S	Norrdjurs	46,80%
Grenaa Hydraulik A/S	Norrdjurs	44,20%
Solatek A/S	Norrdjurs	35,88%

## NOTER

	2021 kr. Koncern	2020 kr. Koncern
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	6.073.853	6.073.853
Tilgang i årets løb .....	20.000	0
Afgang i årets løb .....	-511.464	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september 2021 .....	5.582.389	6.073.853
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo .....	899.732	0
Årets resultatandele .....	-107.772	1.924.732
Årets regulering af negative kapitalandele .....	602.915	0
Udloddet udbytte .....	-1.200.000	-1.000.000
Årets af-/nedskrivninger .....	0	-25.000
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele .....	-87.298	0
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 30. september 2021 .....	107.577	899.732
	<hr/>	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b>5.689.966</b>	<b>6.973.585</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
GSM Maskinfabrik A/S	Norrdjurs	26,00%
BP Electric Holding ApS	Norrdjurs	19,97%
BP Soendergaard A/S	Norrdjurs	11,18%
J.K.J Stålteknik ApS	Norrdjurs	26,00%
Jakobsen-Møller Ejendomme ApS	Norrdjurs	26,00%

## 7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Direktør Esben Møller .....	0	134.163
	<hr/>	<hr/>
	<b>0</b>	<b>134.163</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Tilgodehavendet vedrører samhandel på markedsvilkår. Tilgodehavendet er derfor ikke renteberegnet. Der er i årets løb tilbagebetalt kr. 134.163 på lånet.

## NOTER

	<b>Primo</b>	<b>Overførsel</b>	<b>Andre kapital- bevægelser</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til resultat- disponering</b>	<b>Ultimo</b>
<b>8 Egenkapital</b>						
Moder						
Virksomhedskapital .....	40.300	0	0	0	0	40.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	4.109.506	-2.600.000	504.752	0	1.839.732	3.853.990
Overført resultat.....	61.591.504	2.600.000	0	0	-442.317	63.749.187
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	364.000	0	0	-364.000	364.000	364.000
	<b>66.105.310</b>	<b>0</b>	<b>504.752</b>	<b>-364.000</b>	<b>1.761.415</b>	<b>68.007.477</b>
<b>8 Egenkapital</b>						
Koncern						
Virksomhedskapital .....	40.300	0	0	0	0	40.300
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	-1.200.000	1.415.349	0	-107.772	107.577
Overført resultat.....	65.701.010	1.200.000	-910.597	0	1.505.187	67.495.600
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	364.000	0	0	-364.000	364.000	364.000
Minoritetsinteresser .....	61.722.273	0	1.579.587	-2.695.000	2.242.468	62.849.328
	<b>127.827.583</b>	<b>0</b>	<b>2.084.339</b>	<b>-3.059.000</b>	<b>4.003.883</b>	<b>130.856.805</b>

## NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>9 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Koncern				
Prioritetsgæld .....	6.727.030	5.904.342	822.142	1.867.800
Anden gæld .....	694.871	11.630.729	0	10.243.000
	<u>7.421.901</u>	<u>17.535.071</u>	<u>822.142</u>	<u>12.110.800</u>
<b>10 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>				
Værdi ultimo indregnet i balancen				
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			1.017.500	997.500
			<u>1.017.500</u>	<u>997.500</u>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			20.000	0
			<u>20.000</u>	<u>0</u>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen				
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0	25.000
			<u>0</u>	<u>25.000</u>

## NOTER

### 11 Eventualposter mv.

Moderselskabet:

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Koncern:

Koncernen har sædvanlige garantiforpligtelser for arbejde. Garantiforpligtelserne udgør t.kr. 22.196 pr. 30. september 2021.

Koncernen har indgået flere aftaler om leje af lokaler og udstyr. Restforpligtelse for uopsigelig del af lejeaftalerne udgør t.kr. 244 pr. 30. september 2021.

Koncernen har stillet selvskyldnerkaution for bankgæld i det associerede selskab BP Soendergaard A/S. Kautionen er begrænset til t.kr. 430. Den regnskabsmæssige værdi af bankgælden i BP Soendergaard A/S udgør t.kr. 4.235 pr. 30. september 2021.

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskabet Solatek A/S er der afgivet virksomhedspant nom. t.kr. 1.000 i følgende aktiver: erhvervede patenter og licenser, goodwill, drivmidler, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 51 pr. 30. september 2021.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskab:

Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.

Koncern:

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 43.364 pr. 30. september 2021. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebreve nom.t.kr. 7.012 kr. med sikkerhed i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 9.965 pr. 30. september 2021.



## NOTER

	2020/21 kr. Moder	2019/20 kr. Moder	2020/21 kr. Koncern	2019/20 kr. Koncern
<b>13 Nærtstående parter</b>				
Nærtstående parter, der har bestemmende indflydelse på virksomheden:				
Esben Møller, Hemmedvej 11, 8585 Glesborg, Norddjurs, ejerandel 96,92% af kapitalen i EMNPS Holding 2020 ApS				
I overensstemmelse med årsregnskabslovens § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner mellem virksomheden og nærtstående parter, som ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ingen forhold at oplyse.				
<b>14 Forslag til resultatdisponering</b>				
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	364.000	364.000	364.000	364.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.839.732	4.109.506	-107.772	0
Minoritetsinteressers andel af dattervirksomheders resultat.....	0	0	1.776.544	4.016.293
Overført resultat .....	-442.317	-414.700	1.505.187	3.694.806
	<u><b>1.761.415</b></u>	<u><b>4.058.806</b></u>	<u><b>3.537.959</b></u>	<u><b>8.075.099</b></u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Esben Møller

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-799994289156  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2022 kl.: 18:27:59  
Underskrevet med NemID

## Esben Møller

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-799994289156  
Tidspunkt for underskrift: 12-02-2022 kl.: 18:27:59  
Underskrevet med NemID

## Jesper Falk Hansen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 15846887  
Tidspunkt for underskrift: 16-02-2022 kl.: 09:20:28  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4164c4TWnNQ247038962

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).